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Në bazë të nenit 25 paragrafi 2 Rregullore Nr. 15/2022 Për Statusin, të Drejtat, Detyrimet, 

Performancën, Disiplinimin, Transferimin, Trajnimet dhe Përfundimin e Marrëdhënies së Punës te 

Bashkëpunëtorit Profesional dhe Vendimit KGJK. nr. 526/2023 datë 27 nëntor 2023: 

 

SEKRETARIATI I KESHILLIT GJYQESOR TE KOSOVES 

Njësia për menaxhimin e burimeve njerëzore 

 

PUBLIKON  

Shprehje interesi për transferimin të përhershëm të  

Bashkëpunëtorëve profesional në Gjykata Themelore dhe degë 

 

Pozitat e lira ku mundë të shprehet interesi për tranferim të përhershëm: 

 
 

VËREJTJE:  

- Shprehja e interesit për transferim të përhershëm me kërkesën e Bashkëpunëtorit profesional 

lejohet vetëm për pozitat e lira të publikuara sipas këtij publikimi.  

- Bashkëpunëtorët profesional gjatë periudhës provuese nuk mundë të transferohen. 

 

Shprehja e interesit zgjatë tetë (8) ditë - fillon me datë 27/03/2024 dhe mbyllet 03/04/2024  

 

Shprehja e interesit për transfer të përhershëm bëhet me përmes:  

 Formularit të aplikimit për transferimin e Bashkëpunëtorit profesional Rregullore Nr. 15/2022 Për 

Statusin, të Drejtat, Detyrimet, Performancën, Disiplinimin, Transferimin, Trajnimet dhe 

Përfundimin e Marrëdhënies së Punës te Bashkëpunëtorit Profesional  

 

Formularit duhet bashkangjitur:  

- vlerësimin e performances;  

- kohëzgjatjen e përvojës së punës si bashkëpunëtor profesional;  

- largësinë e udhëtimit nga vendbanimi;  

- arsyet e kërkesës për transfer (te rubrika e formularit); 

 

Menyra e aplikimit:  

 Formularet dhe shprehjet e intersit për transferim të përhershëm, së bashku me dokumentacionin, 

duhet t’i dorëzoni në Zyrën e Pranimit të Sekretariatit të Këshillit Gjyqësor të Kosovës;  

 Aplikacionet e dorëzuara pas përfundimit të afatit të konkurimit nuk pranohen;  

 

Shkarko Formularin e Aplikimi 

Nr. Gjykata / Dega Pozita Pozita të lira

1 Gjykata Themelore - Prishtinë Bashkëpunëtor profesional 5

2 Gjykata Themelore - Prishtinë - dega Podujevë Bashkëpunëtor profesional 1

3 Gjykata Themelore - Prizren - dega Suharekë Bashkëpunëtor profesional 1

4 Gjykata Themelore - Gjakovë Bashkëpunëtor profesional 2

5 Gjykata Themelore - Gjakovë - dega Malishevë Bashkëpunëtor profesional 1

6 Gjykata Themelore - Mitrovicë - dega Skenderaj Bashkëpunëtor profesional 1

11TOTALI NE GJYKATA 

https://www.gjyqesori-rks.org/wp-content/uploads/2024/03/KGJK_Formulari_aplikimit_per_transferim_Bashkpuntor_Profesional.docx

